AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de contrato, em conformidade
com o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 014/2024 – Pregão Eletrônico nº 001/2024 – Processo Licitatório
nº 008/2024. Objeto: Contratação de laboratório especializado para a realização
de análises físico-químicas e bacteriológicas. Contratante: SAAE Cambuí-MG.
Contratada: ECO SYSTEM – PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE LTDA
CNPJ: Nº 02.067.846/0001-74.

Valor global: R$ 119.900,00 (cento e dezenove mil e novecentos reais).

Assinatura do Contrato: 10/06/2024.

Vigência até: 10/06/2025.

Cambuí-MG, 10 de junho de 2024.

________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE